
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Карбинци
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теа Барбашка IV ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Пале Кавракова 72 второ

2 Илова Сашка IV ПОУ Страшо Пинџур Д Балван Карбинци Анче Стефановска 66 трето

3 Јован Каранфиловски IV ПОУ Страшо ПинџурТаринци Карбинци Пале Кавракова 35
4 Клара Спасовска IV ПОУ Страшо Пинџур Д Балван Карбинци Анче Стефановска 30
5 Дејвид Манасиев IV ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Снежана Здравева 21
6 Дејвид Пешов IV ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Пале Кавракова 8

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давид Стојанов V ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 95 прво

2 Мелани Пешова V ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Ѓорѓи Трајанов 60 трето

3 Љупче Тасев V ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Ѓорѓи Трајанов 55 III

4 Јован Китанов V ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Ѓорѓи Трајанов 49 пофалница

5 Бисера Николова V ПОУ Страшо Пинџур Караорман Карбинци Марија Калова 45 Пофалница

6 Лука Николов V ПОУ Страшо Пинџур Таринци Карбинци Ѓорѓи Трајанов 42 пофалница

7 Дарио Соколов V ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 40 пофалница

8 Клаудија Димитриевска V ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 31
9 Изабела Велкова V ПОУ Страшо Пинџур Караорман Карбинци Марија Калова 30
10 Сандра Горгиевска V ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Царка Панова 27
11 Анастасија Иванова V ПОУ Страшо Пинџур Таринци      Карбинци         Царка Панова 12

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Велинов VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 60 трето

2 Ева Станинска VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 40 пофалница

3          Бојан Стојанов VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 20
4 Сара Котева VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 17
5 Кристијан Китанов VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 10
6 Вероника Ѓоргиевска VI ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 8

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мирче Стојанов VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 50 пофалница

2 Валери Ѓеоргиев VII ПОУ Страшо Пинџур Крупиште Карбинци Силвана Ј Бинова 50 пофалница

3 Мелиса Муратова VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 30
4 Марија Трајанова VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 25
5 Теона Маџовска VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 25
6 Александра Здравковска VII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 22

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ели Спасовска VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 40 пофалница

2 Петар Додев VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 27
3 Симона Трајчова VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 22
4 Ерика Манасиева VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 17
5 Тамара Златановска VIII ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Цветанка Камчева 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојана Спасова IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 35
2 Сашка Веселинова IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 30
3 Сара Спасовска IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 30
4 Јована Соколова IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 20


